РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	28
	»
	февраля
	2022 г.

	№
	119

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан, подверженных коррупционным рискам, при назначении на которые граждане, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Арского районного Совета от 24.04.2018 №175 (с изменениями от 14.03.2019 №229, 05.02.2020 №301, 02.02.2021 №46)

В связи с изменениями в Реестре должностей муниципальной службы в Арском районном Совете, исполнительном комитете Арского муниципального района, Контрольно-счетной палаты Арского муниципального района, Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района в целях поддержания в актуальном состоянии Перечня должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан, подверженных коррупционным рискам, при назначении на которые граждане, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей Арский районный Совет решил:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан, подверженных коррупционным рискам, при назначении на которые граждане, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и утвердить его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с 10.03.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по вопросам законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

И.Г.Нуриев
Приложение к решению

Арского районного Совета

от «___» ________2022 года №___

Перечень
должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан, подверженных коррупционным рискам, при назначении на которые граждане, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Арский районный Совет

	1
	Руководитель аппарата Совета
	1 должность

	2
	Помощник главы муниципального района
	1 должность

	3
	Начальник организационно-общего отдела
	1 должность

	4
	Начальник отдела по юридическим вопросам
	1 должность

	5
	Главный специалист организационно-общего отдела
	3 должности

	6
	Главный специалист отдела по юридическим вопросам
	2 должности

	7
	Заведующий сектором кадров

	1 должность

	8
	Главный специалист сектора кадров
	1 должность

	Исполнительный комитет

	1
	Руководитель исполнительного комитета
	1 должность

	2
	Первый заместитель руководителя исполнительного комитета
	1 должность

	3
	Заместитель руководителя исполнительного комитета
	2 должности

	4
	Помощник руководителя исполнительного комитета
	1 должность

	5
	Ведущий специалист аппарата исполнительного комитета
	1 должность

	6
	Начальник отдела экономики и финансов
	1 должность

	7
	Начальник организационно-общего отдела
	1 должность

	8
	Начальник отдела инфраструктурного развития
	1 должность

	9
	Начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму
	1 должность

	10
	Начальник отдела ЗАГС
	1 должность

	11
	Начальник МУ «Управление культуры»
	1 должность

	12
	Начальник МУ «Управление образования»
	1 должность

	13
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчётности
	1 должность

	14
	Начальник отдела по опеке и попечительству
	1 должность

	15
	Начальник отдела по учету и ведению архивных дел
	1 должность

	16
	Заместитель начальника отдела инфраструктурного развития
	1 должность

	17
	Заместитель начальника МУ «Управление образования»
	2 должности

	18
	Заведующий сектором информационно-коммуникационных технологий и защиты информации
	1 должность

	19
	Заведующий сектором по градостроительству и архитектуре  отдела инфраструктурного развития
	1 должность

	20
	Заведующий сектором по ЖКХ, энергетике и связи  отдела инфраструктурного развития
	1 должность

	21
	Главный специалист отдела экономики и финансов
	3 должности

	22
	Главный специалист отдела по бухгалтерскому учету и отчетности
	2 должности

	23
	Главный специалист организационно-общего отдела
	2 должности

	24
	Главный специалист сектора информационно-коммуникационных технологий и защиты информации
	1 должность

	25
	Главный специалист отдела по учету и ведению архивных дел
	1 должность

	26
	Главный специалист отдела ЗАГС
	2 должности

	27
	Главный специалист отдела инфраструктурного развития
	1 должность

	28
	Главный специалист сектора по градостроительству и архитектуре отдела инфраструктурного развития
	1 должность

	29
	Главный специалист сектора по ЖКХ, энергетике и связи отдела инфраструктурного развития
	1 должность

	30
	Главный специалист отдела по делам молодежи, спорту и туризму
	2 должности

	31
	Главный специалист отдела по опеке и попечительству
	2 должности

	32
	Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	2 должности

	33
	Главный специалист Административной комиссии
	1 должность

	34
	Главный специалист МУ «Управление культуры»
	1 должность

	Палата имущественных и земельных отношений Арского муниципального района

	1
	Руководитель
	1 должность

	2
	Главный специалист
	4 должности

	МКУ «Финансово-бюджетная палата Арского муниципального района»

	1
	Руководитель
	1 должность

	2
	Заместитель руководителя - начальник отдела планирования и анализа
	1 должность

	3
	Начальник бюджетного отдела
	1 должность

	4
	Начальник отдела учета и отчетности
	1 должность

	5
	Главный специалист бюджетного отдела
	3 должности

	6
	Главный специалист отдела планирования и анализа
	2 должности

	7
	Главный специалист отдела учета и отчетности
	2 должности